КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря 2018 года № 50
с. Мостовское

Об утверждении плана мероприятий по обеспечению безопасности
при подготовке и проведении праздничных мероприятий
«Крещение Господне» на о. Марайское  в с. Мостовском

	В соответствии с постановлением Администрации (Правительства) Курганской области от 07.08.2006 года № 258(в ред. от 22.05.2007 г.) « Об утверждении Правил охраны жизни людей на воде в Курганской области», в целях недопущения нарушений по обеспечению безопасности при подготовке и проведении праздничных мероприятий «Крещение Господне»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по обеспечению безопасности при подготовке и проведении праздничных мероприятий «Крещение Господне» на озере Марайское в с. Мостовском  согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Назначить ответственным за подготовку и проведение праздничного мероприятия «Крещение Господне» Главу Мостовского сельсовета Сергеева Сергея Александровича.
3. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом
Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области.
4.  Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за
     собой.

Глава Мостовского сельсовета			С.А. Сергеев

приложение
к постановлению Администрации
Мостовского сельсовета от 20 декабря 2018 № 50
«Об утверждении плана мероприятий по обеспечению безопасности при
подготовке и проведении праздничных мероприятий
« Крещение Господне» на о. Марайское в с. Мостовском»

                  ПЛАН

мероприятий по обеспечению безопасности при подготовке и проведении праздничных мероприятий «Крещение Господне» на озере Марайское
в с. Мостовском

	№ п/п
	План мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный за исполнение мероприятий

	1
	Оборудовать на берегу водного объекта площадку для установки купели.
	18 января 2019
	Глава Мостовского сельсовета
Сергеев С.А.

	2
	Глубина купели 1,5 метра
	18 января 2019
	Глава Мостовского сельсовета Сергеев С.А.

	3
	Организовать дежурство, сотрудников правоохранительных органов и бригады скорой помощи и пожарных.
	с  18-00ч 18.01. 2019 до 07-00ч. 20.01.2019г.
	Глава Мостовского сельсовета Сергеев С.А.
МО МВД «Варгашинский»   (по согласованию)
Дежурная бригада скорой помощи Мостовского отделения ГБУ Варгашинской ЦРБ( по согласованию)
Один пожарный Мостовского МППО

	4
	Обозначить границы места проведения праздничных мероприятий
	18 января  2019
	Глава Мостовского сельсовета Сергеев С.А.

	5
	Запретить выезд и проезд автотранспортных средств через водные объекты в районе проведения праздничных мероприятий.
	19 января 2019
	МО МВД «Варгашинский»   (по согласованию)

Глава Мостовского сельсовета			                       С.А. Сергеев